# Epistola Pauli Ad Corinthios I

1:1 Paulus uocatus apostolus Christi Iesu per uoluntatem Dei et Sosthenes frater 1:2 ecclesiae Dei quae est Corinthi sanctificatis in Christo Iesu uocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen Domini nostri Iesu Christi in omni loco ipsorum et nostro 1:3 gratia uobis et pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo 1:4 gratias ago Deo meo semper pro uobis in gratia Dei quae data est uobis in Christo Iesu 1:5 quia in omnibus diuites facti estis in illo in omni uerbo et in omni scientia 1:6 sicut testimonium Christi confirmatum est in uobis 1:7 ita ut nihil uobis desit in ulla gratia expectantibus reuelationem Domini nostri Iesu Christi 1:8 qui et confirmabit uos usque ad finem sine crimine in die aduentus Domini nostri Iesu Christi 1:9 fidelis Deus per quem uocati estis in societatem Filii eius Iesu Christi Domini nostri 1:10 obsecro autem uos fratres per nomen Domini nostri Iesu Christi ut id ipsum dicatis omnes et non sint in uobis scismata sitis autem perfecti in eodem sensu et in eadem sententia 1:11 significatum est enim mihi de uobis fratres mei ab his qui sunt Chloes quia contentiones inter uos sunt 1:12 hoc autem dico quod unusquisque uestrum dicit ego quidem sum Pauli ego autem Apollo ego uero Cephae ego autem Christi 1:13 diuisus est Christus numquid Paulus crucifixus est pro uobis aut in nomine Pauli baptizati estis 1:14 gratias ago Deo quod neminem uestrum baptizauit nisi Crispum et Gaium 1:15 ne quis dicat quod in nomine meo baptizati sitis 1:16 baptizauit autem et Stephanae domum ceterum nescio si quem alium baptizauerim 1:17 non enim misit me Christus baptizare sed euangelizare non in sapientia uerbi ut non euacuetur crux Christi 1:18 uerbum enim crucis peruentibus quidem stultitia est his autem qui salui fiunt id est nobis uirtus Dei est 1:19 scriptum est enim perdam sapientiam sapientium et prudentiam prudentium reprobabo 1:20 ubi sapiens ubi scriba ubi conquisitor huius saeculi nonne

1:1 Paul called to be an apostle of Jesus Christ through the will of God, and Sosthenes our brother,

1:2 Unto the church of God which is at Corinth, to them that are sanctified in Christ Jesus, called to be saints, with all that in every place call upon the name of Jesus Christ our Lord, both their's and our's:

1:3 Grace be unto you, and peace, from God our Father, and from the Lord Jesus Christ.

1:4 I thank my God always on your behalf, for the grace of God which is given you by Jesus Christ;

1:5 That in every thing ye are enriched by him, in all utterance, and in all knowledge;